



Biblioteka Publiczna
m.st. Warszawy
Biblioteka Główna
Województwa Mazowieckiego

ul. Koszykowa 26/28
00-950 Warszawa
skrytka nr 365
tel. 22 537 41 58
fax 22 621 19 68
biblioteka@koszykowa.pl

Warsaw Public Library
Central Library
of Mazovia Province



Postępowanie prowadzone jest na podstawie "Regulaminu udzielania zamówień o wartości nieprzekraczającej progu stosowania przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych", wprowadzonego przez Dyrektora Biblioteki Zarządzeniem nr 22/2013 z dnia 27.08.2013 r.

Warszawa 14 stycznia 2016 r.

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA DOTYCZĄCE TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Znak sprawy:
ADM. 27/ZO-2/16

Przedmiot zamówienia

Wykonanie inwentaryzacji technicznej dwóch budynków Biblioteki Publicznej m. st. Warszawy – Biblioteki Głównej Województwa Mazowieckiego.

Poniżej przedstawione są pytania które wpłynęły do Zamawiającego, dotyczące treści przedmiotowego Zapytania Ofertowego oraz odpowiedzi Zamawiającego.

Pytanie 1:

W opisie przedmiotu zamówienia (pkt 1. 2. a i 2. 2. a) określono, że inwentaryzacji podlegają trasy przewodów kablowych.

Czy inwentaryzacja zakłada konieczność wykonania przez Wykonawcę odkrywek (skucie tynków)? Inwentaryzacja ukrytych tras przewodów bez odkrywek jest niemożliwa, nawet przy użyciu urządzeń wykrywających (detektory przewodów).

Odpowiedź:

Nie ma potrzeby ustalania dokładnych tras instalacji podtynkowych. Zamawiającemu zależy na ocenie czy przewody i zabezpieczenia w poszczególnych obwodach spełniają obecne wymagania (rodzaj materiału, przekrój, ilość żył i izolacja) – wystarczy do tego odkrycie puszek, gniazdka i oględziny tablic rozdzielczych. Należy wskazać, które obwody (elementy) nie spełniają normy.

Pytanie 2:

Pkt 1.1 i 2.1 opisu przedmiotu zamówienia określa, że należy "zbadać możliwość wykorzystania piwnic do zmiany funkcji ich użytkowania przy istniejącej wysokości lub po jej zwiększeniu poprzez obniżenie posadzki".

Czy Zamawiający zakłada konieczność skucia przez Wykonawcę posadzek i wykonanie otworów sondażowych celem sprawdzenia faktycznego poziomu posadowienia czy bazujemy na danych z dokumentacji archiwalnej?

Odpowiedź:

W zakresie inwentaryzacji leży wykonanie miejscowej odkrywki (odkrywek) dla sprawdzenia zgodności z posiadaną dokumentacją poziomu posadowienia fundamentów i oceny możliwości pogłębienia niskich piwnic.

Pytanie 3:

Czy obiekty są wyposażone w instalacje sygnalizacji pożaru, czujek dymu, dźwiękowych systemów ostrzegawczych oraz instalację zraszaczową? Jeśli tak, to czy inwentaryzacja ww. elementów wchodzi w zakres opracowania?

Odpowiedź:

Obiekty są wyposażone w instalacje sygnalizacji pożaru z czujkami dymu i czujkami optycznymi oraz dźwiękowy system ostrzegania, inwentaryzacja tych elementów wchodzi w zakres opracowania.

Pytanie 4:

Czy w zakres opracowania wchodzi inwentaryzacja zewnętrznych zwodów poziomych i pionowych instalacji odgromowej (jeśli taka istnieje) lub jakiegokolwiek inne elementy (pokrycie dachu, obróbki, instalacje antenowe, itp.) wymagające działań na zewnątrz płaszczyzn połączy dachowych?

Odpowiedź:

Inwentaryzacja tych elementów wchodzi w zakres opracowania.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie inwentaryzacji w skali 1:100 z uwagi na znaczną powierzchnię zabudowy obu budynków?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wykonanie inwentaryzacji w skali 1:100.

Pytanie 6:

Czy wszystkie pomieszczenia budynków są udostępnione do pomiarów i będą doświetlone światłem dziennym bądź sztucznym? W jakich godzinach obiekty będą mogły być inwentaryzowane?

Odpowiedź:

Wszystkie pomieszczenia budynków będą udostępnione do pomiarów na podstawie harmonogramu prac sporządzonego przez Wykonawcę i uzgodnionego z Zamawiającym.

KOORDYNATOR
ZAMÓWIEN PUBLICZNYCH
AGNIESZKA PYTLAK